destinação final ambientalmente adequada dos resíduos coletados, conforme especificações e

estimativas de consumo dos itens que constituem o Termo de Referência. Contratado: AMB

CONSTRUçÕES E SERVTçOS LTDA, pessoa jurídica inscrita no CNPJ sob o ne 57.016.02810001-34. Valor

da contratação: RS 37.854,00 (trinta e sete mil, oitocentos e cinquenta e quatro reais). De forma a

atender o lnciso ll do art. 75 da Lei ns 14.133/2021'.

Autorizo, ainda, a inserção dos dados necessários nos sistemas pertinentes a fim de poderem

ser realizados os empenhos da contratação.

Chã Grande, 23 de janeiro de 2026